第106号様式(第230条関係)

行政財産使用許可申請書

令和 ８年 ３月 １日

 南房総市長  宛

                    申請人 住所 南房総市富浦町青木28番地

                        氏名 南房総商店

南房総 太郎

 下記のとおり行政財産を使用させてください。

記

行政財産の名称

南房総市

な み は ら く じ ら

パーク
所在地 南房総市和田町下三原360番地1

使 用 部 分

区 分 ■土 地 □建 物 □その他(          )

場 所 南房総市和田町下三原360番地1

面積等 土地 ２０ ㎡

使 用 目 的  移動販売（キッチンカー）営業のため

使 用 期 間

 別紙参照

その他必要な事項

印

申請書の提出日を記載

使用したい公園名 公園の所在地

申請者が事業者の場合は事業所の所在地、

個人の場合は住所を記載してください

・移動販売（キッチンカー）営業のため

・移動販売（露店・売店）営業のため

                など

公園の所在地を記載